ПРИкА3 Ng 17

г. Минск
к2З> июль 2025 г.

О порядке предоставления стимулирующих выплат (бонусов)

в соответствии с Постановлением МАРТ Ne 39 от 16.06.202З кО предоставлении стимулирУЮщих

выплат)) и Постановлением Совета Министров N9 713,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить порядок предоставления стимулирующих выплат (бонусов) покупателям продукции

ООО к,Щетские Коляски>:

- стимулирующие выплаты предоставляются покупателям - субъектам розничнЙ тОРгОВЛИ,

приобретаюч{им товары Продавца для реализации на внугреннем рынке Республики БеларУсь.

- стимулирующие выплаты осуujесrвляются в виде денежного вознаграждения, выплачиВаемого

по итогам календарного месяца, и не и-зменяют цену товара. ,

- расчёт производится на основании объёма закупок товаров без Н.Д,С и с учётом во3ВРатОВ

неоплаченных товаров.

- Размер выплат:
. от 2 000 до 3 999 BYN - 2%;

. от4 000 до 5 999 BYN -4%;

. от б 000 BYN и выше - 6%.

- условием выплаты является отсутствие просроченноЙ задолженности у покупаТеЛЯ,

- Условия являются едиными для всех контрагентов.

2. Главному бухгалтеру и коммерческому отделу обеспечить правильность расчёта и выплат

стимулирующих премий.

3. настоящий приказ всryпает в силу с к29> июль 2025 г, и подлежит размещенИю на

официальном сайте ООО кflетские Коляски>.

}
a

/ Юкович Д.П.l

#